〇A分団・・今、青木、北姫、山寺、下切、宮町、みずきヶ丘

〇B分団・・小松坂、平林、新田、奥山台、松伏、辻洞・吹が洞

山崎、杉皿、中組、大森台、新大森

PTA会長 青山 和広

校長   舘林 直子

  令和３年１１月５日

旭小学校 保護者様

可児市立旭小学校

地区別分散型授業参観のご案内

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。１２月に予定し

ております授業参観で、お子様の様子をぜひご覧いただきたく、下記の通り、感染防止対策を講じ

た上で、地区別分散型の参観日を計画いたしました。

なお、学年学級懇談会は、中止とさせていただきます。保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたし

ますが、なにとぞ本趣旨をご理解のうえ、ご協力賜りますようお願い申し上げます。今後、国や県

の方針、感染状況に変化があった場合は、下記の内容が変更になることがありますのでご了承くだ

さい。

                     記

１ 日  時    １２月 ３日（金）１３：４０～１４：２５

          １２月１０日（金）１３：４０～１４：２５

２ その他     ・授業場所や授業内容は、学年通信またはホームページでお知らせします。

         ・駐車場は、砂利駐車場・砂利駐車場東側カモシカ駐車場・本校グラウンド

をご利用ください。

         ・スリッパをお持ちください。

３ お願い     ・マスクの着用をお願いいたします。事前に配付する保護者用検温カードに

           体温と体調について記入の上来校し、児童玄関前で受付を済ませてからお

入りください。

・体調不良の場合は、参加をお控えください。

         ・お子様一人につき、保護者様一人までの参観でお願いいたします。

         ・三密を防ぐため、教室内や廊下からだけでなく、ベランダやテラスからも

ご覧いただけます。間隔をとり、会話は控えてご参観ください。

            ・児童は１４時５０分に一斉下校をします。お子様と車で帰られる方は、児

童が全員下校した１４時５５分以降通行可能になります。安全のためご協

力ください。

・撮影された写真などは、個人情報ですので、SNS等への掲載は慎んでいた

だけますようお願いします。

 ～旭小学校

ホームページ～

こちらの QR コード

を読み込んでご覧く

ださい。